ЛЕВ ІСААКОВИЧ ШЕСТОВ – ВИДАТНИЙ КИЇВСЬКИЙ ФІЛОСОФ ХХ

СТОЛІТТЯ

Справжнє ім‘я філософа – Єгуда Ісаакович Шварцман. Народився у

Києві в сім‘ї комерсанта 31 січня (12 лютого) 1866 року. В 1884 році вступив

на математичний факультет Московського університету, через рік перейшов

на юридичний факультет. Був виключений з університету за участь у

політичних виступах студентів. Завершив освіту на юридичному факультеті

Київського університету (1889).